



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ**



37.A.01

05.08.2010 002841

İSTANBUL ECZACI ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

İSTANBUL

29.07.2010 tarihinde, eczacılık gündemindeki önemli konuların ve mevcut sorunların gündeme taşınması, alternatif çözüm önerilerinin birlikte değerlendirilmesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz Başkanlar Danışma Kurulu toplantısının sonucunda, değerlendirilen konulara ilişkin toplantıda bulunan Oda Başkanlarımızın ifade ettiği ortak görüşleri kamuoyu ile paylaşmak üzere bir deklarasyon hazırlanması karar bağlanmıştır.

Malumunuz olduğu üzere sonuç bildirgelerine ilişkin olarak, eğer metnin detayları toplantı sırasında oluşturulmamışsa, bir taslak ortaya çıkarılır ve hazırlanan taslak tüm Eczacı Odaları'nın görüşlerine sunulur ve gerekli katkılar alındıktan sonra, son haline getirilerek yayımlanır. Bu süreçte hazırlanan taslak ile yayımlanan metin arasında her zaman bir fark olur. Bu fark bize göre demokratik işleyişin, odalardan görüş alınması sürecinin doğal bir sonucudur ve bu açıdan bakıldığında da gereklidir. Diğer türlü görüş isteme sürecini yalnızca teknik bir prosedüre çevirerek odalarımızın, dolayısıyla tabanın taleplerini görmezden gelme anlamı taşıyacaktır. Söz konusu metinler ne doğrudan bir bölgenin ne de yalnızca Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin görüşlerini ifade etme amacıyla değil, 'ortak aklın' bir ürünü olarak ortaya çıkar ve yayımlanır.

37 nci Dönem Üçüncü Başkanlar Danışma Kurulu Sonuç bildirgesi de benzer süreçlerden geçerek hazırlanmıştır. Ancak 04.08.2010 tarihinde resmi web sitenizde yayımlanan yazı ile üzülmekteyiz ki; yönetim kurulunuz herkesin malumu olan bu işleyiş görmezden geldiği gibi deklarasyonun özünü oluşturan birlikte davranma ve dayanışma vurgusuna aykırı bir tavır sergilemektedir. Bundan önceki süreçlerde defalarca odanızın eleştirileri ve önerileri ile hazırlanan taslak metinlerde birçok ifadenin çıkartıldığı, birçok başka ifadenin eklendiği düşünüldüğünde, bugün göstermiş olduğunuz tavır daha da anlaşılabilir bir hal almaktadır.

Metnin son paragrafında yer alan, ancak sonrasında birçok odamızdan gelen talepler ile **konunun özünü bozmak bir yana, kamuoyuna verilmek istenen mesajı daha da güçlendiren değişiklik** ile bildirge, bize göre yalnızca Türk Eczacıları Birliği'nin değil tüm Eczacı Odalarımızın kurumsal kimliğine daha uygun bir hale getirilmiştir. Ortaya çıkan nihai metin elbette tek tek her odanın tüm fikirlerini yansıtmayabilir. Ancak hiçbir öneriyi dikkate almama ve eleştirileri görmezden gelme lüksü olduğunu düşünmeyen Merkez Heyetimiz, **verilmesi gereken mesajı tahrif etmeden ortak iradeyi yansıtmıştır.**

TS-EN ISO 9001:2001 Belge No: KY-2570/03

Formatı: 43/00

Willy Brandt Sokak No: 9 06690 Çankaya-ANKARA Tel: (0.312) 409 81 00 • Fax: (0.312) 409 81 09

e-mail: teb@teb.org.tr Web adresi: www.teb.org.tr



## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ



Bu konuda ne Merkez Heyetimiz ne de hiçbir Eczacı Odamızın baskılara direnme tartışmasının öznesi ya da nesnesi haline getirilemez. Hepimiz için önemli olması gerektiği gibi temel mesele, mesleğimiz açısından en doğru tavrın birlikte geliştirilmesi ve kamuoyuna sunulmasıdır.

Kısacası, sonuç bildirgesinin özünü oluşturan 'dayanışma ve kararlılıkla ortak mücadele' mesajını reddeder üslubunuzu bir kere daha gözden geçirmeniz, bunun sonucunda en az yüksek sesle ifade ettiğiniz eleştirileriniz kadar ihtiyacımız olan biçimde yüksek sesle özeleştiriyi yapmanız, hem değerli 1.Bölge Eczacı Odamızın diğer eczacı odaları ve Türk Eczacıları Birliği ile kurduğu ilişkiler, hem de tabanı ile kurduğu ilişkiler açısından elzem bir gereklilik olarak durmaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Şaygılarımla  
Ecz.Özgür ÖZEL  
Genel Sekreter